CADERNO DOS MUNICIPIOS CAPIXABAS

DIÁRIO OFICIAL CADERNO DOS
MUNICÍPIOS
CAPIXABAS

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), quarta-feira, 09 de Junho de 2021 Edição N°25.505

LICITAÇÕES
Prefeituras

Água Doce do Norte

AVISO DE  LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRONICO - SRP Nº

003/2021 - Menor Preço por
Item - Proc. n°1927/2021 -

SMS
A Prefeitura Municipal de Água Doce
do Norte, ES, através do Pregoeiro
e Equipe de Apoio nomeados pela
Portaria Municipal nº 028/2021,
com fulcro na Lei 10520/2002,
Lei8.666/93, LC 123/2006 e
Decreto Municipal nº 115/2005,
e alterações, torna público para
conhecimento dos interessados
que devido a alterações no
edital, em especial o item 8.1,
que a abertertura se realizará
as 09:00h dia 22/06/2021, na
sala da CPL, na Av Sebastião
Coelho Souza, 570, Centro,
Água Doce do Norte, ES, o
Pregão Eletronico nº 003/2021,
menor preço por item, para
aquisição de Equipamentos
para Conservação de Vacinas,
Medicamentos, Oncológicos,
Termolábeis, para suprir as
necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde (salas de
vacinação ESF).. Informações
e aquisição, no endereço acima
e tel. 27 3759-1122, E-mail:
l i c i tacao@aguadocedonor te .
es.gov.br;  setor de licitações, de
2ª a 6ª de 07:30 as 11:30h,  das
13:00 as 17:00h.
Água Doce do Norte,ES,08.06.2021.

Adinan Novais de Paula
Pregoeiro Municipal

Protocolo 676361

Apiacá

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 013/2021
para registro de preços

Proc. nº 0978/21
Cód. CidadES nº

2021.008E0700001.02.0009

Objeto: AQUISIÇÃO DE
PNEUS PARA OS VEÍCULOS
AUTOMOTORES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
- SRP, às 13 horas do dia
06/07/2021 (terça-feira). O
Edital e seus anexos, na íntegra,
bem como maiores informações,
poderão ser obtidos Setor de

Licitações, em dias úteis, das
12h às 18h, ou através dos
seguintes contatos: Site: www.
apiaca.es.gov.br; Tel.: (28)
3557.1300; E-mail: licitacao@
apiaca.es.gov.br; Facebook: li-
citacaoapiaca.

Apiacá-ES, 08/06/2021.
Marcio Manhães Motta

Pregoeiro
Protocolo 676183

AVISO DE ANULAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 004/2021

Procs. nº 0194/2021
Cód. CidadES nº

2021.008E0700001.01.0002
O Município de Apiacá-ES torna
público aos interessados que
ANULOU o Pregão Presencial
nº 004/2021, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA
ASSESSORIA E CONSULTORIA
EM CONTABILIDADE PÚBLICA.
Maiores informações poderão ser
obtidas Setor de Licitações, em dias
úteis, das 12h às 18h, ou através
dos seguintes contatos: Site:
www.apiaca.es.gov.br; Tel.: (28)
3557.1300; E-mail: licitacao@
apiaca.es.gov.br; Facebook: lici-
tacaoapiaca

Apiacá-ES, 08/06/2021.
Dr. Fabrício Gomes Thebaldi

Prefeito Municipal
Protocolo 676348

Barra de São Francisco

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico

000020/2021
1. Síntese do objeto: Aquisição
de implementos agrícolas,
sendo 01 (um) trator agrícola
e 01 (um) micro trator, para
atender às necessidades
da Secretaria Municipal de
Agricultura deste município,
conforme Termo de Referência
anexo ao Edital.
2. Tipo de licitação: Pregão
Eletrônico 000020/2021 -
MENOR PREÇO POR ITEM.
3. Audiência para recebimento,
abertura dos envelopes e
julgamento da documentação e
das propostas: às 09:00 horas do
dia 22 de junho de 2021.
4.Locais para informações e
obtenção do Edital e seus anexos:
Portal de Compras da BLL (Bolsa
de Bolsa de Licitaçõe s do Brasil
- BLL www.bll.org.br.; sitio oficial
da Prefeitura Municipal de Barra

de São Francisco, ES - www.
pmbsf.es.gov.br; sala da Comissão
Permanente de Licitação, sito
na Alameda Santa Terezinha, nº
100, Bairro Centro, na cidade de
Barra de São Francisco - Estado do
Espírito Santo.
5. ID Cidades ES:
2021.012E0700001.01.0005

Barra de São Francisco, 08 de
junho de 2021.

Roberto Ribeiro Martins
Pregoeiro Oficial

Protocolo 676343

Brejetuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE
BREJETUBA-ES
REABERTURA - CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 001/2021
O Município de Brejetuba, Estado
do Espírito Santo, pessoa jurídica
de direito público interno, com
sede na Avenida Ângelo Uliana, s/
nº - Bellarmino Ulyana, Brejetuba,
ES, CEP 29.630-000, inscrito no
CNPJ sob o n. 01.612.674/0001-
00, torna público que realizará
a REABERTURA do Processo
Licitatório n. 023/2021, na
modalidade de Concorrência Pública
n. 001/2021, com abertura prevista
para 12/07/2021, às 09:00
horas, destinado a contratação de
empresa para Execução de obra e
serviços com utilização de mão de
obra e materiais, por empreitada
global, para Pavimentação Asfáltica
em CBUQ na Avenida que liga o
Bairro Trabalhista ao Bairro Uliana
no município de Brejetuba(ES),
de conformidade com o Processo
EDOCS nº 202 - G3859 - Convênio
nº 028/2020 celebrado com o
Estado do Espírito Santo, por
intermédio da Secretaria de Estado
de Saneamento, Habitação e De-
senvolvimento Urbano - SEDURB
e a Prefeitura Municipal de
Brejetuba(ES), conforme especi-
ficações constantes dos Anexos.
Cópia do edital estará à disposição
dos interessados na Secretaria
Municipal de Administração,
Departamento de Compras e
Licitações, na Avenida Ângelo
Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana,
Brejetuba, ES, CEP 29.630-000
ou no site oficial da Prefeitura
(www.brejetuba.es.gov.br). Es-
clarecimentos ou pedidos de
informações podem ser feitos
do através do fone/fax (27)
3733-1224 ou, ainda, através do
e-mail: licita@brejetuba.es.gov.
br. Raí Silva Badaró(Presidente da
CPL).

Protocolo 676167

PUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BREJETUBA-ES
INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 005/2021
O município de Brejetuba - ES,
torna público que no dia 08 de
junho de 2021 às 10:00 horas,
realizou a Inexigibilidade nº
005/2021 para Locação de Sistema
de Orçamentação Eletrônica,
Sistema Audatex GOV, através
da empresa AUDATEX BRASIL
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/
MF sob nº. 02.144.891/0001-85,
no valor de R$ 10.779,39 (dez mil
setecentos e setenta e nove reais
e trinta e nove centavos). Vigência
de 12 (doze) meses. Id cidadES
2021.015E0700001.10.0002  - Raí
Silva Badaró - Presidente da CPL.

Protocolo 676185

Cachoeiro de Itapemirim

RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim, por intermédio da
CPL, torna público, nos termos
da lei, o resultado do julgamento
da Tomada de Preços nº
002/2021, cujo objeto é a
contratação de empresa especia-
lizada em reforma sem acréscimo
de área de edificação pública da
Unidade Básica de Saúde (UBS) e
Pronto Atendimento (PA) de Itaoca
Pedra.
EMPRESA CLASSIFICADA: SDS
CONSTRUTORA EIRELI.
Ato contínuo, declara-se
VENCEDORA a empresa SDS
CONSTRUTORA EIRELI, no valor
global de R$ 284.900,56 (duzentos
e oitenta e quatro mil e novecentos
reais e cinquenta e seis centavos).

Cachoeiro de Itapemirim/ES,
08/06/2021.

Erick Moreira de Aguiar
Presidente da CPL

Protocolo 676374

Conceição da Barra

AVISO DE ABERTURA DE
LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 43/2021
- SRP

Objeto: aquisição de equipamentos
de proteção individual (EPI’s)
e materiais de consumo para
atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Infra-
estrutura, Obras e Transportes
e Secretaria de Assistência
Social, tudo conforme Termo de

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-06-08T22:33:15-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial